
 

PROCÉS SELECTIU

Convocatòria procés extraordinari d’estabilització – Auxiliar administratiu/va

ACTA  DEL TRIBUNAL

Dades de l’acte

Lloc Poliesportiu de Mont-roig del Camp
data 1 de juny de 2021
Hora d’inici 10:05
Hora 
acabament

10:35

Procés selectiu

Núm 2801/2021
Plaça Auxiliar administratiu/va
Grup C2
Sistema Concurs - Oposició
Convocatòria Decret d’Alcaldia núm. 2021-1101, de 6 de maig de 2021

Tribunal

Presidenta Sònia Piñol Guasch
 Secretària Yolanda Martín López
 Vocal representant de l’Administració local Janina Castellnou Rovira
 Vocal representant de l’Administració local Anna Cartañà Beltran
Vocal EAPC Dolors Valls Arasa

A Mont-roig del Camp, avui dia 1 de juny de 2021, es realitza la prova teòrica, prova 
tipus test.
 
PROVA TEÒRICA

El  tribunal  fa  crida  als  aspirants  admesos  al  procés  selectiu  a  les  8:45  hores  i  la 
Presidenta del Tribunal exposa als aspirants que la prova consisteix en una prova de 20 
preguntes amb 4 opcions de resposta. Aquesta prova és de caràcter eliminatori i  es 
qualificarà sobre un màxim de 60 punts, essent necessari obtenir com a mínim 30 punts 
per a superar-la. 

Aspirants PRESENTATS/DES
DNI NOM i COGNOM

4606***** MARIA JESÚS AGUILAR ****

3395***** NURIA ALCALA ****

4355***** MIRIAM ALGAR  ****

3986***** MIGUEL ALTAMIRANO ****

3991***** EUGÈNIA ANGLÈS ****

3987***** ALICIA ANTON ****
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3991***** ANTONIO MANUEL ARIZA ****

3970***** ESTHER BAOS ****

4776***** ARANZAZU REBECA BASO ****

3993***** PAU BIGORRA ****

4776***** CRISTINA BLASCO ****

4942***** RUTH BORRÀS ****

3986***** ELENA BORRELL ****

3987***** MARIA DEL PILAR BRAVO ****

3991***** CRISTINA CAÑO ****

3987***** JUAN CARLOS CASARES ****

4766***** IVAN CLAUSELL ****

7778***** IONA COLOM ****

3991***** GERARD CRUSAT ****

3992***** ADRIÁN ABEL  CRUZ  ****

3990***** LAIA DUART ****

4372***** FLORA ECHEVARRIA ****

3993***** NACIRA EL FATTOUMI ****

3947***** AINA ESTAGE ****

4784***** ALEJANDRO FERNÁNDEZ ****

4782***** SARAY FERNÁNDEZ ****

3987***** ANASTASIA FERNÁNDEZ ****

4673***** SÍLVIA FERNÁNDEZ ****

3987***** GABRIEL FONT ****

3971***** LAIA FRANQUES ****

3970***** GEMA FUENTES ****

3971***** MARIA AMPARO FUENTES ****

4776***** SONIA GARCIA ****

3971***** SILVIA GARCIA ****

3991***** NURIA GUIU ****

3992***** ANA MARÍA  HERRERO  ****

3987***** MANUEL HERVAS ****

7927***** ARIADNA IGLESIAS ****

3991***** ANAIS JUAREZ ****

4762***** AROA LEBRATO ****

3969***** ENCARNACIÓN LÓPEZ ****

3969***** ESTHER MARTI ****

3991***** DAVID MARTIN ****

1240***** FERNANDO MARTIN ****

3990***** LORENA MARTÍN ****

3989***** EVA MARIA MARTINEZ ****

4673***** ELISABET MAXENCHS ****

3989***** VÍRGINIA TERESA MAYANS ****

3990***** ANA BELÉN MEDINA ****

4776***** CRISTINA MEJIAS ****
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3990***** CARMEN MENA ****

3971***** EVA MENA ****

3987***** MARIA DEL PILAR MENDOZA ****

3989***** MARTA MESTRES ****

4800***** JUAN MIRA ****

3815***** SILVIA NACHER ****

3972***** LAIA NADAL  ****

4763***** ANNA NICOLAU ****

4761***** ANTONIA NUÑEZ ****

3992***** LAIA OLIVE ****

2601***** GEMA ORTEGA ****

3973***** GEMMA  PAPIO ****

4716***** SERGIO PELAEZ ****

3993***** NÚRIA PENTINAT ****

3968***** MANUELA PEREZ ****

4760***** JESSICA PICÓN ****

7339***** NAZARET PONS ****

3991***** MARTA PORQUERES ****

4800***** DIDAC PORRO ****

5262***** ALBA RODRIGUEZ ****

4762***** ALEJANDRA ROMEU ****

3990***** GUADALUPE ROMÍA ****

4442***** MARIA JACINTA RUIZ  ****

7809***** SANDRA SANAHUJA ****

4417***** SUSANA SANCHEZ ****

3971***** MONTSERRAT SANCHEZ ****

7205***** PATRICIA  SANCHEZ ****

4776***** ARES SARROCA ****

3989***** MONTSERRAT SEMENTE ****

7857***** MONTSERRAT SERRES ****

X825***** MARIA ALEXANDRA SINGO ****

3971***** JOSEP SOLE ****

3969***** MARIA ANGELES TRILLO ****

7278***** ELIA VAZQUEZ ****

5262***** JORGE VEGA ****

3992***** JOAN POL VILÀ ****

3986***** MARIA ISABEL XIFRÉ ****

5260***** OLÍVIA ZARAGOZA ****

4240***** HICHAM ZARIOUHI ****

Aspirants NO PRESENTATS/DES
DNI NOM i COGNOM

4681***** ALEJANDRO ACEVEDO ****

7783***** LAIA ADELL ****
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3947***** MONTSERRAT ARQUÉS ****

5306***** JORDI BORRAS  ****

3993***** AÏDA CANTOS  ****

3991***** ANA MARIA CLUA ****

4801***** JOSEP MARIA COLET ****

4711***** ALEIX CRISTÓBAL ****

3991***** ANA BELÉN DELGADO  ****

4099***** YOLANDA DIAZ ****

7193***** IRENE DONCEL ****

3989***** MARTA ESPINOLA ****

3989***** SUSANA ESTAGE ****

3968***** ANA MARIA FITE ****

3993***** MARTA FONT ****

3992***** AGNÈS FORNÓS ****

3884***** MIGUEL FOZ ****

3994***** DANIEL GALLEGO ****

3988***** FRANCISCA GARCIA ****

5307***** YOLANDA GARCIA ****

3988***** ANGEL GUART ****

4768***** GORKA LOPEZ ****

3991***** SANDRA NATACHA LOPEZ ****

3970***** DAVID MANUEL MACIAS ****

3993***** DANIEL MARCOS ****

3989***** MARIA BELEN MARCOS ****

3990***** CRISTINA MARTI ****

3997***** JHONATTY BORILENNY MEDINA ****

3990***** MONTSERRAT MOLINA ****

3988***** MARIA SOLEDAD MONTES ****

3989***** MARTA NUÑEZ ****

3989***** MARÍA DEL PILAR NÚÑEZ ****

3969***** ANA MARIA PADILLA ****

3993***** IRENE PARREU ****

4827***** MÓNICA REYES ****

3990***** LAURA SANCHEZ ****

3991***** JAVIER SÁNCHEZ ****

3947***** LAURA SANTIAGO ****

7712***** DAVID SANTOS ****

5476***** YAHYMA SUAREZ ****

3992***** ELENA TAUS ****

3972***** REBECA UJAQUE ****

4638***** INGRID VAZ  ****

3990***** MARIA DE LOS ANGELES VICTORIA ****

3993***** IGNACIO VILANOVA ****

Els aspirants no presentats queden exclosos del procés selectiu.
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Resultats de la prova teòrica:

DNI NOM i COGNOM
QUALIFICACIÓ 

(sobre 60)

3990***** ANA BELÉN MEDINA **** 56

2601***** GEMA ORTEGA **** 56

3993***** NÚRIA PENTINAT **** 52

3992***** ANA MARÍA  HERRERO  **** 48

4760***** JESSICA PICÓN **** 46

3990***** CARMEN MENA **** 44

3989***** VÍRGINIA TERESA MAYANS **** 41

3971***** JOSEP SOLE **** 41

4782***** SARAY FERNÁNDEZ **** 40

5260***** OLÍVIA ZARAGOZA **** 40

3971***** LAIA FRANQUES **** 39

3970***** GEMA FUENTES **** 38

3987***** MARIA DEL PILAR MENDOZA **** 38

4673***** ELISABET MAXENCHS **** 37

4776***** ARES SARROCA **** 37

3991***** DAVID MARTIN **** 36

3971***** MONTSERRAT SANCHEZ **** 36

3987***** MARIA DEL PILAR BRAVO **** 34

3991***** ANTONIO MANUEL ARIZA **** 33

4784***** ALEJANDRO FERNÁNDEZ **** 33

4776***** CRISTINA MEJIAS **** 33

3990***** LAIA DUART **** 32

4776***** SONIA GARCIA **** 32

4417***** SUSANA SANCHEZ **** 32

3993***** PAU BIGORRA **** 31

3989***** MONTSERRAT SEMENTE **** 31

4776***** CRISTINA BLASCO **** 30

3991***** GERARD CRUSAT **** 30

4606***** MARIA JESÚS AGUILAR **** NO APTE

3395***** NURIA ALCALA **** NO APTE

4355***** MIRIAM ALGAR  **** NO APTE

3986***** MIGUEL ALTAMIRANO **** NO APTE

3991***** EUGÈNIA ANGLÈS **** NO APTE

3987***** ALICIA ANTON **** NO APTE

3970***** ESTHER BAOS **** NO APTE

4776***** ARANZAZU REBECA BASO **** NO APTE

4942***** RUTH BORRÀS **** NO APTE

3986***** ELENA BORRELL **** NO APTE

3991***** CRISTINA CAÑO **** NO APTE

3987***** JUAN CARLOS CASARES **** NO APTE
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4766***** IVAN CLAUSELL **** NO APTE

7778***** IONA COLOM **** NO APTE

3992***** ADRIÁN ABEL  CRUZ  **** NO APTE

4372***** FLORA ECHEVARRIA **** NO APTE

3993***** NACIRA EL FATTOUMI **** NO APTE

3947***** AINA ESTAGE **** NO APTE

3987***** ANASTASIA FERNÁNDEZ **** NO APTE

4673***** SÍLVIA FERNÁNDEZ **** NO APTE

3987***** GABRIEL FONT **** NO APTE

3971***** MARIA AMPARO FUENTES **** NO APTE

3971***** SILVIA GARCIA **** NO APTE

3991***** NURIA GUIU **** NO APTE

3987***** MANUEL HERVAS **** NO APTE

7927***** ARIADNA IGLESIAS **** NO APTE

3991***** ANAIS JUAREZ **** NO APTE

4762***** AROA LEBRATO **** NO APTE

3969***** ENCARNACIÓN LÓPEZ **** NO APTE

3969***** ESTHER MARTI **** NO APTE

1240***** FERNANDO MARTIN **** NO APTE

3990***** LORENA MARTÍN **** NO APTE

3989***** EVA MARIA MARTINEZ **** NO APTE

3971***** EVA MENA **** NO APTE

3989***** MARTA MESTRES **** NO APTE

4800***** JUAN MIRA **** NO APTE

3815***** SILVIA NACHER **** NO APTE

3972***** LAIA NADAL  **** NO APTE

4763***** ANNA NICOLAU **** NO APTE

4761***** ANTONIA NUÑEZ **** NO APTE

3992***** LAIA OLIVE **** NO APTE

3973***** GEMMA  PAPIO **** NO APTE

4716***** SERGIO PELAEZ **** NO APTE

3968***** MANUELA PEREZ **** NO APTE

7339***** NAZARET PONS **** NO APTE

3991***** MARTA PORQUERES **** NO APTE

4800***** DIDAC PORRO **** NO APTE

5262***** ALBA RODRIGUEZ **** NO APTE

4762***** ALEJANDRA ROMEU **** NO APTE

3990***** GUADALUPE ROMÍA **** NO APTE

4442***** MARIA JACINTA RUIZ  **** NO APTE

7809***** SANDRA SANAHUJA **** NO APTE

7205***** PATRICIA  SANCHEZ **** NO APTE

7857***** MONTSERRAT SERRES **** NO APTE

X825***** MARIA ALEXANDRA SINGO **** NO APTE

3969***** MARIA ANGELES TRILLO **** NO APTE
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7278***** ELIA VAZQUEZ **** NO APTE

5262***** JORGE VEGA **** NO APTE

3992***** JOAN POL VILÀ **** NO APTE

3986***** MARIA ISABEL XIFRÉ **** NO APTE

4240***** HICHAM ZARIOUHI **** NO APTE

Els aspirants que han superat la fase d’oposició tenen 5 dies naturals per presentar la 
documentació de la fase de mèrits a la seu electrònica, segons les bases específiques 
del procés selectiu, del dia 3 al 7 de juny de 2021.

Llegida la present Acta i trobada conforme, la signo jo com a Presidenta del Tribunal, 
que certifico, en la data i lloc consignada a l’encapçalament. 

La Presidenta
Sònia Piñol Guasch

Document signat electrònicament al marge
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